1

2023年５月18日

各位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都世田谷区弦巻１－１－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証プライム）

問 合 せ 先 コーポレートコミュニケーション部長 佐藤 健太

 ＴＥＬ ０２２－２６６－８３３０

（訂正）「監査等委員会設置会社への移行に伴う役員人事に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

2023年５月12日に開示いたしました「監査等委員会設置会社への移行に伴う役員人事に関するお知らせ」

について、一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正個所には下線を付してお

ります。

記

【訂正前】

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者

（本年６月29日開催予定の当社第14回定時株主総会に付議）

新役職 氏 名 現役職

代表取締役社長 村 井  泰 介  代表取締役社長

代表取締役副社長 岡本 総一郎  代表取締役副社長

代表取締役副社長 一 條  武 代表取締役副社長

取締役 一 條  宏 取締役

取締役 井 口  順 之  取締役

取締役 鈴 木  三 尚  執行役員

取締役 鈴木 宏一郎  （新任）

取締役 喜 多  勇 夫  執行役員

取締役 松井 秀太郎  取締役

社外取締役 小野木 喜恵子 （新任）

社外取締役 桂  淳 （新任）

社外取締役 継 田  雅 美  （新任）

2

【訂正後】

２．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者

（本年６月29日開催予定の当社第14回定時株主総会に付議）

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役社長 村 井  泰 介  代表取締役社長

代表取締役副社長 岡本 総一郎  代表取締役副社長

代表取締役副社長 一 條  武 代表取締役副社長

取締役 井 口  順 之  取締役

取締役 鈴 木  三 尚  執行役員

取締役 鈴木 宏一郎  （新任）

取締役 喜 多  勇 夫  執行役員

取締役 松井 秀太郎  取締役

社外取締役 小野木 喜恵子 （新任）

社外取締役 桂  淳 （新任）

社外取締役 継 田  雅 美  （新任）

以 上